



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BJERRINGBRO FORNIKLING A/S**  
**HEDEMØLLE ERHVERVSVEJ 10, 8850 BJERRINGBRO**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. december 2022

---

Henrik Heide Ottosen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BJERRINGBRO FORNIKLING A/S Hedemølle Erhvervsvej 10 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 58 98 27 17 Stiftet: 30. september 1976 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Stochholm Nielsen Hardy Reinhard Nielsen Henrik Heide Ottosen Morten Bondgaard Godsk Sune Thorbjørn Tovgaard
<b>Direktion</b>	Hardy Reinhard Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Sankt Mathias Gade 68 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af overfladebehandling af kundens emner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud før skat på 4.556 tkr. mod et overskud før skat på 6.295 tkr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret lavet en dispensationsansøgning til EU, hvilket har resulteret i en merudgift i niveau 1 mio.kr. ligesom der har været stærkt stigende energiomkostninger.

Årets resultat anses som følge heraf som værende tilfredsstillende

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.921.632</b>	<b>13.180.127</b>
Personaleomkostninger.....	1	-7.356.586	-7.045.990
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>4.565.046</b>	<b>6.134.137</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	170.860
Andre finansielle omkostninger.....		-9.468	-9.701
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.555.578</b>	<b>6.295.296</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.002.909	-1.385.897
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.552.669</b>	<b>4.909.399</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.500.000	7.400.000
Overført resultat.....		52.669	-2.490.601
<b>I ALT</b> .....		<b>3.552.669</b>	<b>4.909.399</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		49.600	49.600
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>49.600</b>	<b>49.600</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		450.000	450.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>499.600</b>	<b>499.600</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		179.947	135.071
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>179.947</b>	<b>135.071</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.225.601	2.361.996
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.112.243
Udskudte skatteaktiver.....		14.000	19.000
Andre tilgodehavender.....		0	440
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.239.601</b>	<b>4.493.679</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.600	1.600
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.600</b>	<b>1.600</b>
Likvide beholdninger.....		5.605.232	6.364.264
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.026.380</b>	<b>10.994.614</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.525.980</b>	<b>11.494.214</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		803.459	750.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.500.000	7.400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.803.459</b>	<b>8.650.790</b>
Selskabsskat.....		997.909	1.378.897
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>997.909</b>	<b>1.378.897</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		428.367	110.773
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		449.966	0
Anden gæld.....		1.846.279	1.353.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.724.612</b>	<b>1.464.527</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.722.521</b>	<b>2.843.424</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.525.980</b>	<b>11.494.214</b>
Eventualposter mv.	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	500.000	750.790	7.400.000	8.650.790
Forslag til resultatdisponering.....		52.669	3.500.000	3.552.669
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-7.400.000	-7.400.000
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>803.459</b>	<b>3.500.000</b>	<b>4.803.459</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	18	17		
Løn og gager.....	6.457.619	6.268.719		
Pensioner.....	584.461	491.873		
Andre omkostninger til social sikring.....	126.116	117.447		
Andre personaleomkostninger.....	188.390	167.951		
	<b>7.356.586</b>	<b>7.045.990</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	997.909	1.378.897		
Regulering af udskudt skat.....	5.000	7.000		
	<b>1.002.909</b>	<b>1.385.897</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021.....		49.600		
Kostpris 30. september 2022.....		49.600		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		49.600		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2021.....		450.000		
Kostpris 30. september 2022.....		450.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		450.000		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	997.909	0	0	1.378.897
	<b>997.909</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.378.897</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har vedrørende produktions- og administrationslokaler indgået lejekontrakt, hvor den årlige leje udgør 766 tkr. frem til 30. september 2023.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H.R. NIELSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
